AH2016000-2021-004

1

上海市绿化和市容管理局文件

 沪绿容〔2021〕28 号

上海市绿化和市容管理局
关于沈帅等同志职务任免的通知

局机关各处室、各直属单位：

经研究决定：

任命沈帅为上海市公园管理事务中心主任，免去其上

海市崇明东滩自然保护区管理事务中心主任职务；

任命黄立鸿为上海市环境学校副校长；

任命印晓康为上海市绿化和市容管理局行政服务中心

副主任，免去其上海市农林局招待所所长职务。

免去唐海康上海市绿化和市容管理局行政服务中心副

主任职务。

免去贾虎上海市公园管理事务中心主任职务。

特此通知。

AH2016000-2021-004

2

( 此页无正文 )

2021 年 1 月 25 日

上海市绿化和市容管理局办公室        2021 年 1 月 25 日印发